
 

 

POSTANOWIENIE NR 19/189/2025 

 Komisarza Wyborczego w Słupsku I 

z dnia 12 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w składach Obwodowych Komisji Wyborczych Nr 3 i Nr 4  

w mieście Reda 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 6 i § 2 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Słupsku I 

postanawia, co następuje: 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w mieście 

Reda, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. niżej wymienionych członków, z powodu odwołania w 

związku z niewykonywaniem lub nienależytym wykonywaniem obowiązków członka komisji: 

1. Monika Alicja Sancewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),  

zam. Wejherowo 

2. Mirosław Ireneusz Dąbrowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Reda 

§ 2. 

Na wakujące  miejsca powołuje się niżej wymienione osoby: 

1. Anita Monika Flis, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Reda 

2. Oliwier Cyprian Muc, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Reda 

§ 3. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w mieście 

Reda, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Julianna Billot, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO 

MENTZENA, zam. Reda 

§ 4. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Iwona Graczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Reda 

 

§ 5. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                               Komisarz Wyborczy 

                                                                                                       w Słupsku I 

 

Marek Lagut 


